
MmM Z_OIAKH_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano

66 359,40

4 510,70

70 870,10 Kč

ne

11.11.2016

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického 

řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

 Hrad Hněvín - obnova nátěrů vytypovaných oken a dveří – 2. etapa

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Změnový list č.   1     ze dne  4.11.2016

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:  Velikost oken a dveří určených k natírání byla stanovena z projektové 

dokumetace vypracované k celkové rekonstrukci hradu Hněvína, která proběhla v roce 2000.

Nové řešení:  Skutečné rozměry oken na ochozu vyhlídkové věže a rozměry vstupních dveří do hlavní budovy 

hradu jsou oproti PD větší.

Zdůvodnění změny:  Rozměry oken a dveří  zapsané v projektové dokumentaci neodpovídají rozměrům ve 

skutečnosti. 

Nová cena díla bez DPH:

 1415/OIAKH/2016

F_OIAKH_013B platí od: 1. 1. 2012                                                                                          Stránka: 1 z 2



MmM Z_OIAKH_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  XXXXXXXXXXX, pověřena vedením OIaKH

Datum:

Datum:  9.11.2016

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):  Jan Kafka 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  XXXXXXXXXX, referentka OIaKH

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  Jan Kafka

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:  8.11.2016

Datum:  8.11.2016

Datum:  8.11.2016

F_OIAKH_013B platí od: 1. 1. 2012                                                                                          Stránka: 2 z 2


